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POWŁOKA CERAMICZNA TENZI QUARTZ
COAT AD-51

Cena brutto 201,00 zł

Cena netto 163,41 zł

Numer katalogowy TEN AD51 QUARTZ COAT 01L

Kod producenta TEN AD51 QUARTZ COAT 01L

Opis produktu

Tenzi Quartz Coat powłoka ceramiczna do lakieru
Powłok ceramiczna Tenzi Quartz Coat
Preparat zabezpiecza lakier przed kwaśnymi deszczami słońcem i promieniowaniem UV erozją pogodową zanieczyszczeniami
środowiskowymi spadami z drzew owadami zapewniając szybkie odprowadzenie wody i ochronę lakieru. Zapewnia doskonały
połysk z jednoczesnym efektem skraplania wody oraz spowalnia osadzanie się brudu rozprasza promienie słoneczne ogranicza
proces matowienia lakieru. Powłoka nadaje się również do nakładania na elementy metalowe jak i plastikowe lakierowane.
Produkt należy aplikować w zamkniętym pomieszczeniu w temperaturze 18-26°C. Zabezpiecza wszystkie elementy
lakierowane. Zalecana regeneracja powłoki co 6 miesięcy.

Właściwości :
chroni lakier przed solą korozją i uszkodzeniami mechanicznymi które mogą powstać po uderzeniu kamienia
efekt "samoczyszczenia" zapewnia mniejszy wysiłek podczas czyszczenia lakieru
pozostawia niezwykle głęboki połysk i wydobywa intensywny połysk
pozytywnie wpływa na zachowanie wartości pojazdu ponieważ przedłuża żywotność powierzchni lakieru

Aplikacja powłoki :
optymalna temperatura w której zalecane jest nakładanie powłoki to 18-22°C
umytą i wysuszoną karoserię należy odtłuścić załączonym do zestwu preparatem
nanieść preparat QUARTZ COAT na pierwszy element za pomocą spryskiwacza lub aplikatorem owiniętym w szmatkę
dokładnie rozprowadzić produkt prostymi pociągnięciami aplikatora wzdłuż i w poprzek
pozostawić do wyschnięcia na 3-7 minut
delikatnie przepolerować szmatką z mikrofibry (bez dociskania)
powtórzyć aplikację na kolejnych elementach karoserii.
odczekać min. 3 h przed nałożeniem kolejnej warstwy
po nałożeniu ostatniej warstwy pozostawić do utwardzenia w tych samych warunkach przez min 12 h

Opakowanie :
Quqrtz Coat - 100 ml
Ipa Cleaner - 100 ml
2 x szmatka z mikrofibry - 250 GSM
1 x szmatka z mikrofibry - 400 GSM
2 x spryskiwacze do aplikacji
1 x aplikator i 2 szmatki do aplikatora
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